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Nowe, ustabilizowane polimerowo gumy pęczniejące przezwy-
ciężają ograniczenia i słabe strony tradycyjnych gum pęczniejących
i bentonitowych sznurów uszczelniających. Po spęcznieniu, nawet
w przypadku oparcia tylko z dwóch stron, zachowują kształt i nie
ulegają deformacji, dzięki czemu mogą być stosowane nie tylko
do uszczelnienia przerw roboczych, ale również dylatacji i miejsc
styków elementów prefabrykowanych. W 2014 r. WEBAC® wprowa-
dził na rynek również nowy system uszczelniania tzw. ściągów
w systemach szalunkowych z wykorzystaniem materiałów
pęczniejących.

Bardzo obiecujące doświadczenia na polskim rynku przyniosły
pierwsze zastosowania specjalistycznych produktów dla budow-
nictwa inżynieryjnego tzw. WEBAC SIP. Trzy podstawowe produkty:
WEBAC PURseal, WEBAC SILcompact oraz WEBAC SIL fill otwierają
nowe możliwości stabilizacji, wzmacniania i uszczelniania w specjali-
stycznym budownictwie podziemnym.

Firma WEBAC® oferuje również nową generację żywic hydro-
strukturalnych WEBAC 240 Bseal. Przez wyeliminowanie skurczu me-
chanicznego, stabilności masy i ciągliwości umożliwiają uszczelnianie
dylatacji w budownictwie.

Do iniekcji żywic hydrostrukturalnych zazwyczaj wykorzystywane są
dwukomponentowe pompy iniekcyjne WEBAC 2K-F1, z oryginal-
nym systemem głowicy mieszającej, opracowanej w wyniku wielolet-
nich doświadczeń specjalistów. Obecnie coraz powszechniej wykorzy-
stuje się specjalistyczne iniektory z podwójnym zaworem zwrotnym
(tzw. iniektory jednodniowe).

Bogaty asortyment produktów WEBAC oznaczony jest znakiem CE.
Charakterystykę produktów uzupełniają GISKODE oraz deklaracje śro-
dowiskowe EPD.

Nowa jakość w ofercie WEBAC®
Profesjonalne zabezpieczenia przeciwwodne w budownictwie

Obok tradycyjnych i sprawdzonych rozwiązań, takich jak spienialne żywice poliuretanowe, iniekcyjne
poliuretanowe żywice do trwałych uszczelnień, epoksydowe żywice iniekcyjne, firma WEBAC® oferuje
nowe jakościowo elementy poszerzające bogatą i specjalistyczną gamę środków do profesjonalnego
zabezpieczania przeciwwodnego i naprawy budowli.
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